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KOMUNIKAT PRASOWY | 10 LISTOPADA 2021 
 

DYSTRYBUCJA DOKUMENTÓW DOT. EMISJI Z PRAWEM POBORU 

 
Prairie Mining Limited (Prairie albo Spółka) uprzejmie oświadcza, że dokument oferty, tytuł prawny do akcji oraz 

oświadczenie o przyjęciu, dotyczące emisji akcji w proporcji jedna (1) nowa akcja na dziesięć (10) istniejących 

akcji (emisja z prawem poboru) zostały wysłane do uprawnionych akcjonariuszy. 

 

Spółka oświadcza również, że poniższy komunikat został przekazany obecnie nieuprawnionym akcjonariuszom. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt ze Spółką pod numerem telefonu +61 8 9322 6322, info@pdz.com.au lub 

o kontakt przez niżej wymienione dane kontaktowe: 

 

Prairie Mining Limited            Tel: +44 207 478 3900 

Ben Stoikovich, Dyrektor Generalny   Email: info@pdz.com.au 

Sapan Ghai, Dyrektor Działu Rozwoju Korporacyjnego 
Kazimierz Chojna, Dyrektor Handlowy 
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Szanowny Akcjonariuszu, 
 
Emisja z prawem poboru – nieuprawnieni akcjonariusze 
 
Zwracam się do Ciebie jako do posiadacza akcji Prairie Mining Limited (Spółka) z adresem zarejestrowanym poza 
Australią, Nową Zelandią, Niemcami i Wielką Brytanią. 
 
Zgodnie z wcześniejszymi komunikatami, Spółka poinformowała o warunkach emisji akcji z prawem poboru w 
proporcji jedna (1) nowa akcja (nowa akcja) na dziesięć (10) istniejących akcji na dzień rejestracji po cenie 0.20 
AUD (0.11 GBP / 0.13 EURO) za jedną akcję (oferta). 
 
Oferta jest składana w formie dokumentu oferty zgodnie z ustępem 708AA Ustawy o spółkach z 2001 r. (Cth) 
(Ustawa o spółkach), ze zmianami wprowadzonymi przez ASIC Corporation (nietradycyjna emisja z prawem 
poboru) 2016/84, co oznacza, że prospekt emisyjny nie został przygotowany. 
 
Akcjonariusze, których adres znajduje się poza Australią, Nową Zelandią, Niemcami i Wielką Brytanią nie są 
uprawnieni do udziału w Ofercie (nieuprawnieni akcjonariusze). 
 
Spółka uznała, że w obecnej sytuacji nieuzasadnione byłoby rozszerzenie udziału w ofercie na nieuprawnionych 
akcjonariuszy, biorąc pod uwagę: 
 
(a)  liczbę nieuprawnionych akcjonariuszy; 
 
(b) liczbę i wartość akcji oferowanych nieuprawnionym akcjonariuszom; oraz 
 
(c) koszt związany z zapewnieniem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa i wymogami odpowiednich 

organów regulacyjnych w jurysdykcjach poza Australią, Nową Zelandią, Niemcami i Wielką Brytanią. 
 
Wyłącznie w celu informacyjnym wskazujemy, że szczegóły Oferty zawarte są w dokumencie oferty (dokument 

oferty), który został złożony w ASX dnia 2 listopada 2021 r. Dokument oferty jest dostępny zarówno na stronie 

internetowej Spółki www.pdz.com.au, jak i na stronie Strona ASX www.asx.com.au. 
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Z poważaniem 

 

Dylan Browne 

Sekretarz Spółki 
  

 
 
 


